
 

 

UCHWAŁA NR 164/XXXV/2017 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 

poz.1875) oraz na podstawie art.19,ust.1,pkt.1 litera a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2017, poz.1785) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Iłów 

§ 2. Określam się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Iłów w następujących wysokościach: 

1) od sprzedaży płodów rolnych i zwierząt z: samochodu ciężarowego bez przyczepy   15 zł  

samochodu ciężarowego z przyczepą        20 zł  

samochodu dostawczego, osobowego, przyczepy, wozu konnego     10 zł  

straganu            10 zł  

w innej formie           5 zł 

2) od sprzedaży towarów przemysłowych i spożywczych z: autobusu     26 zł  

samochodu ciężarowego bez przyczepy        21 zł  

samochodu ciężarowego z przyczepą        26 zł  

samochodu dostawczego, osobowego, przyczepy, wozu konnego     16 zł  

straganu            16 zł  

w innej formie           11 zł 

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

3. Na Inkasenta wyznacza się: Rafała Kubańskiego. 

4. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 5% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 92/XVIII/2016 Rady Gminy w Iłowie z dnia 24.05.2016r. w sprawie: opłaty 

targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ryszard Zientara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12536


		2017-12-29T09:07:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




